



MENIU SAPTAMANAL 29.01-02.02.2024

ORA	LUNI	MARȚI	MIERCURI	JOI	VINERI
8.30	<u>PASTA DE BRANZA CU UNT SI CASCAVAL</u> Paine -60g(gluten), unt-15g(lactoza), cas-30g(lactoza), <u>CEAI DE CHIMION CU LAMAIE-200ML</u>	<u>BUDINCA DE OREZ CU LAPTE SI PUDRA DE ROSCOVE</u> Lapte -250 ml,(lactoza) pudra de roscove-10g, orez-20g.	<u>PAINA CU UNT SI SUNCA</u> Paine, -60g,(gluten) unt-15g,(lactoza) muschi file-30g <u>CEAI DE CHIMION-200ml</u>	<u>PISCOTURI CU LAPTE</u> Piscoturi-50g (gluten) lapte-250 ml(lactoza)	<u>OMLETA CU CASCAVAL LA CUPTOR , ARDEI KAPIA</u> Paine-60g, ou-60g, capia-5g. (gluten/lactoza)
10.00	<u>FRUCT-50g</u>	<u>FRUCT-50g</u>	<u>FRUCT-50G</u>	<u>FRUCT-50G</u>	<u>FRUCT-50G</u>
12.00	<u>CIORBA DE LEGUME-200ML</u> morcov-30g,patrunjel-20g,telina-10g,ceapa-10g. <u>PAPRICAS DIN PIEPT DE CURCAN CU MAMALIGUTA</u> Faina de malai-35g, piept de curcan 80/56-g, lapte-30ml, faina alba-5g.	<u>SUPA DE PUI CU TAITEI 200ML</u> Morcovi-30g, patrunjel-20g,5g,telina-5g ceapa-5.8g,taitei15/45g <u>PIURE DE CARTOFI SI FRIPTURA DE PULPE LA CUPTOR</u> Cartofi-250g, lapte-40 ml, pulpe de puidezosate-100g/70gunt-5g, castraveti murati-60g.	<u>CIORBA TARANEASCA 200ML</u> Morcovi-40g/28g patrunjel-30g/17.5g,telina-10g/7g,ceapa10/5.8g smantana10g. <u>PASTE CARBONARA CU BACON SI SMANTANA DULCE</u> Paste fainoase (gluten)-40g,/35g, -87/52g, bacon, usturoi-5 g, smantana dulce-15 g(lactoza).	<u>SUPA DE CHIMION-200ML</u> Cartofi-50g, g, morcovi-30/17g,, patrunjel-20g/11g smantana-15g(lactoza/gluten) <u>SARMALE</u> Pulpa de porc dezosata-80g, orez-30g(gluten), varza-60g.	<u>CIORBA DE CARTOFI -200ML</u> Cartofi-60g, morcovi-10/17g,Patrunjel-20g/11g,ceapa-10g,/5g, smantana-15g <u>SPANAC CU FILE DE TON LA CUPTOR</u> Spanac-100 g,lapte-40ml, file de ton-100g. (lactoza/gluten).
15.30	<u>BANANA-1B SI BISCUITI ROCHEN CU CREMA DE LAPTE(GLUTEN/LACTOZA)</u>	<u>CHEC CU MORCOV SI ANANAS-80G SI PORTOCALA-1 B(LACTOZA/GLUTEN)</u>	<u>KINDER FELIE CU LAPTE SI MAR- 1B(LACTOZA/GLUTEN)</u>	<u>KEFIR-330G SI BISCUITI CU MERISOARE(LACTOZA/GLUTEN)</u>	<u>CUIB CU NUCA-80G(GLUTEN/LACTOZA)</u>

NOTA : GRAMAJELE SUNT STABILITE PE PRODUSUL CRUD/FINIT; INGREDIENTELE SUBLINIATE POT PROVOCA ALERGII

Director

medic școlar asistent medical

administrator

bucătar

